
ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2019
WÓJTA GMINY LELIS

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Lelis na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2019 r. 
poz.506),  art. 257 pkt.1 i 3  oraz art.222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z poźn.zm.) w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2019 zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  368 009,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia.
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi  39 869 561,63 zł,z tego:

a) bieżące w kwocie -     39 404 587,63 zł

b) majątkowe w kwocie –    464 974,00 zł

2. Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę  368 009,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do zarządzenia. 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi  44 854 570,67 zł,z tego:

a) bieżące w kwocie –      36 379 467,19 zł

b) majątkowe w kwocie –   8 475 103,48 zł

§ 2. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

WÓJT

mgr inż. Stefan Prusik

Id: 28D2CFB1-8C21-40C1-B9A6-AF96A0C5825F. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 1 

do zarządzenia Nr 0050.33.2019 

Wójta Gminy Lelis 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 367 809,63 

 01095  Pozostała działalność 367 809,63 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

367 809,63 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

200,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 

   Razem: 368 009,63 

 
 
 

Uzasadnienie zmiany dochodów: 

 

Dział 010 

Rozdz.01095 

§ 2010 – zwiększa się dochody się dochody z tytułu dotacji z MUW w Warszawie związane  

z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, z przeznaczeniem na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 

zwrotu poniesionych w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę   

w I okresie płatniczym 2019 r.  zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 58 z dnia 26  

kwietnia 2019 r.– 367 809,33 zł 
 

Dział 751 

Rozdz.75109 

§ 2010 – zwiększa się dochody z tytułu dotacji z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura  

w Ostrołęce zgodnie z pismem z dnia 23 kwietnia 2019 r.  z przeznaczeniem na transport 

depozytów z wyborów samorządowych z 2018 r. do Archiwum Państwowego – 200,00 zł 

 
 
 

Id: 28D2CFB1-8C21-40C1-B9A6-AF96A0C5825F. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 2 

do zarządzenia Nr 0050.33.2019 

Wójta Gminy Lelis 

z dnia 29 kwietnia   2019 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
 

 Rolnictwo i łowiectwo 367 809,63 

 01095  Pozostała działalność 367 809,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257,85 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

36,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 105,85 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 311,50 

  4430 Różne opłaty i składki 360 597,68 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

200,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

200,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

Razem: 368 009,63 

 

 

Uzasadnienie zmiany wydatków : 
DZIAŁ 010 
Rozdz.01095 

§ 4010 – zwiększa się środki na wynagrodzenia  pracownika  – 1 500,00zł 

§ 4110 – zwiększa się środki na  składki ZUS – 257,85 zł 

§ 4120 – zwiększa się środki na  składki FP – 36,75 zł 

§ 4210 – zwiększa się środki na zakup materiałów biurowych, tonerów – 3 105,85 zł 

§ 4300 – zwiększa się środki na zakup usług pocztowych i bankowych – 2 311,50 zł 

§ 4430 – zwiększa się środki na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych – 360 597,68 

zł 

 

Dział 751 

Rozdz.75109 

§ 4300 – zwiększa się środki na  transport depozytów do Archiwum Państwowego z wyborów 

samorządowych z 2018 r.    – 200,00 zł 

Id: 28D2CFB1-8C21-40C1-B9A6-AF96A0C5825F. Podpisany Strona 1



1 
 

Załącznik  Nr 3 

do zarządzenia Nr 0050.33.2019 

Wójta Gminy Lelis 

z dnia 29 kwietnia   2019 r. 
 

 

 

Zmiana dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 367 809,63 367 809,63 

 01095  Pozostała działalność 0,00 367 809,63 367 809,63 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 367 809,63 367 809,63 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

17 802,00 200,00 18 002,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

855,00 200,00 1 055,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

855,00 200,00 1 055,00 

Razem: 12 054 503,00 368 009,63 12 422 512,63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 28D2CFB1-8C21-40C1-B9A6-AF96A0C5825F. Podpisany Strona 1



2 
 

 

Zmiana wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 367 809,63 367 809,63 

 01095  Pozostała działalność 0,00 367 809,63 367 809,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 257,85 257,85 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 36,75 36,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 105,85 3 105,85 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 311,50 2 311,50 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 360 597,68 360 597,68 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

17 802,00 200,00 18 002,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

855,00 200,00 1 055,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 855,00 200,00 1 055,00 

Razem: 12 054 503,00 368 009,63 12 422 512,63 

 

Id: 28D2CFB1-8C21-40C1-B9A6-AF96A0C5825F. Podpisany Strona 2




